
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.138 dt.30.07.1999 

 

MBI 

“PERBALLIMIN E SHPENZIMEVE TE CEREMONISE MORTORE              

TE Z.OSMAN KAZAZI” 

 

 

Këshilli i Bashkisë Tiranë, në mbledhjen e tij të dt.30.07.1999, mbështetur në 

relacionin e  paraqitur Drejtoria e Shërbimeve të Brendëshme, dhe bazuar në 

ligjin Nr.7776, dt.12.12.1993 “Për buxhetin lokal në Republikën e Shqipërisë”, 

 

 

 

                                               VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë shumën prej 203.500 (dyqint e tremijë e pesëqint) lekë për 

përballimin e shpenzimeve mortore për Z.Osman Kazazi. 

 

2. Shpenzimet do të përfshijnë prodhimin e arkivolit , kurorave të luleve dhe 

drekën e shtruar me këtë rast. 

 

3. Ngarkohet për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi Drejtoria e 

Shërbimeve të Brendëshme dhe Drejtoria e Financës. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


